
 
Ekologický výrobní program SEKOL® 
 

                                                           Výroba, distribuce a veškeré dotazy: 
VENTURA-VENKOV s.r.o., Jedousov 66, 53501 Přelouč 
Tel., fax.:+420 466 972 370 Mob.:+420 602 582 224 

e-mail.: sekol@ventura-venkov.cz          http://www.ventura-venkov.cz 
 
 

Ambika – enzymatické náplně do mobilních WC 
 
 
Přípravek díky vybraným enzymatickým složkám má okamžitou účinnost zabraňující 
vzniku zápachu a urychlující rozklad exkrementů.  

 Aplikovaný přípravek do odpadní nádržky, rozkládá organické látky (exkrementy, 
toaletní papír). Zabraňuje vzniku plynů. 

Aplikovaný přípravek do splachovací nádržky, přispívá k hygienizaci a snadnějšímu 
umytí mísy mobilního WC.  

Na rozdíl od chemických přípravků nepoškozuje vnitřní povrch mobilních toalet. 

Při ošetření obsah odpadního zásobníku se stává netoxickou tekutou látkou. 
Použití: odpadní a splachovací nádržky mobilních WC 

Aplikace:                                                                                                                                                              
odpadní nádržka:  1ml přípravku na každý 1l obsahu nádobky.                                      
Účinnost náplně cca 4 týdny.                                                                                                              
splachovací nádržka:  1ml přípravku na 2l vody ve splachovací nádržce..                        
Účinnost náplně cca 4 týdny.   

 čištění WC a vyprazdňování obsahu se řídí pokyny výrobce zařízení     
První pomoc: při zasažení očí koncentrátem důkladně opláchněte vodou                                                                
S2 – Uchovávejte mimo dosah dětí!                                                                                                                         
S24/25 - Zamezte styku s kůží a očima                                                                                                           
S 62 - Při požití nevyvolávejte zvracení: v případě nevolnosti vyhledejte lékařskou pomoc a 
ukažte tento obal nebo označení 

Záruční doba:                                                                                                                                                                                             
18 měsíců od data výroby, skladujte na tmavém místě do 40°C.  

Upozornění:                                                                                                                                                                                  
Při použití chemických dezinfekčních prostředků dochází k narušení účinnosti 
přípravků řady SEKOL®! Zabraňte přímému slunečnímu svitu a přemrznutí! 

• PŘÍPRAVEK NA PŘÍRODNÍ BÁZI 
• NENÍ TOXICKÝ 
• NIJAK NEŠKODÍ ŽIVOTNÍMU PROSTŘEDÍ, ČLOVĚKU ANI ZVÍŘETI 

 

 

mailto:sekol@ventura-venkov.cz
http://www.ventura-venkov.cz/

